

PACHET ELECTRIC

I.D.: 102106339

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.096,05 RON - 1.096,05 RON

Descriere: 1. PAFTA CU FIXARE SIMPLA 8MM - 0.25 lei x 100 buc = 25.21 lei 2. PAFTA CU FIXARE SIMPLA 12MM - 0.42 lei x 20 buc = 8.40 lei 3. BANDA IZOLATOARE 20MX19MM - 5.04 lei x2 buc = 10.08 lei 4. SURUB C PLAT AUTOFORANT 4.2X16 - 0.08 lei x 150 buc = 11.34 lei 5. TABLOU PT 12P USA FUMURIE - 26.89 lei x 1 buc = 26.89 lei 6. BUSBAR 1P+N 63A - 67.23 lei x 1ml = 67.23 lei 7. CABLU CYYF 4 X 4 - 10.21 lei x 30ml = 306.30lei 8. CABLU CYYF 3 X 2.5 - 5.00 lei x70ml = 350 lei 9. INTRERUPATOR AUTOMAT 3P+N 25A C4.5KA - 75.63 lei x2 buc = 151.26 lei 10. INTRERUPATOR AUTOMAT 1P+N 25A C4.5KA - 26.55 lei x 5 buc = 132.77 lei 11. STECHER CU INEL - 6.55 lei x 1 buc = 6.55 lei
